
UCHWAŁA NR XXX/123/2016
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz 
446 ze zm.) oraz w oparciu o § 86 i 87  Statutu Gminy Wymiarki z dnia 30 grudnia 2002 r. ( Dz. Urz. Woj. Lub. nr 
2, poz. 47 z 2003 r. ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2017 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Kiszka

Id: FDBD1137-BAE9-4A1B-B2F3-56F1C783B6C9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/123/2016

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 r.

Lp Miesiąc Cel kontroli Kontrolowana jednostka
1. Luty Kontrola zasadności przyznawania 

świadczeń. Koszty funkcjonowania OPS
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
2. Marzec Analiza wydatkowania środków 

pochodzących z dotacji budżetowej. 
Rozpatrzenie  sprawozdania z 
działalności GOKiB.

GOKiB

3. Kwiecień
Analiza sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy za 2016 rok.
Wystąpienie z wnioskiem o udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy.

Urząd Gminy

4. Maj Stan obiektów, sprzętu oraz warunków 
socjalnych i garażowania sprzętu

Referat Komunalny i 
Inwestycji

5. Czerwiec Analiza wykonania uchwał i wniosków 
Rady Gminy za I półrocze 2018 r.

Urząd Gminy

6. Wrzesień Rozpatrzenie informacji o organizacji 
oświaty na rok szkolny 2017/2018 w 
zakresie zgodności wydatkowania 
środków budżetowych.

Zespół Szkół w 
Witoszynie

7. Październik Analiza wydatkowania środków budżetu 
gminy przeznaczonych na straż pożarną 
oraz kontrola całokształtu OSP.

Ochotnicza Straż 
Pożarna

8. Listopad Analiza stawek podatków i opłat na
2018 r.

Urząd Gminy

9. Grudzień Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za 
2017 rok i sporządzenie planu pracy na 
2018 r.

Urząd Gminy

Id: FDBD1137-BAE9-4A1B-B2F3-56F1C783B6C9. Podpisany Strona 1




